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.. CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS

CONSEJERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES CONCEDIDAS
| DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA AYUDAS AL ALQUILER 2015-2/2016-1
‘ Y URBANISMO 'CUPO GENERAL'

Orden Baremo Exped. Fam.Apellidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada  Acumulado Renta
28 212,98 438 7 EL AMRAOUI MOHAMED X3081599) GARCIA CABRELLES NUM. 35 3° Izq. ‘ 196,20 2.354,40 94.146,84 250,93
29 213,14 333 4 AYAOU KAMAL X5173281Y BARCELO, GENERAL NUM. 43 Esc. E1, Izq 300,00 3.600,00 97.746,84 400,00
30 21391 181 5 BOURAS CHEMLAL HAMID 45322813WAZUCENA NUM. 28 1°) 300,00 3.600,00  101.346,84 420,00
31 214,02 168 5 BEN AMAR RACHID X1839643B GRAN CAPITAN NUM. 6 3° 1ZQ 300,00 3.600,00  104.946,84 397,62
32 21536 24 6 HAJJOIBI BACHIRI MELIANI 45322532C GARCIA CABRELLES 12-2°-1ZDA 300,00 3.600,00  108.546,84 345,36
33 217,16 137 3 EL YOUSFI FATTOUMA Y1839238B SOR ALEGRIA NUM. 10 Atico 300,00 3.600,00  112.146,84 343,50
34 220,52 415 8 MOHAMED ABDELKADER ~ TLAITMAS 45289654D ALFONSO XIl NUM. 10 1° 262,20 3.146,40  115.293,24 300,00
35 221,14 202 5 KAOUAY RACHIDA X3095409T MARINA, GENERAL NUM. 22 1° Centro 300,00 1.800,00  117.093,24 450,00
36 22442 419 5 OUAHMED MOSTPHA X3044575L BADIA, EXPLORADOR NUM. 30 3°12Q 300,00 3.600,00  120.69324 450,00
37 22442 14 5 EL MOHOUTI FIRDAOUS X5242992G CATALUNA NUM. 18 1°B 300,00  3.600,00 124.293,24 450,00
38 224,69 32 2 EL MAMOUNI AZIZA X8216413P RICARDOS, GENERAL NUM. 11 BAJO 29845 ° 3.581,40 127.874,64 325,00
39 22547 23 5 ZAKOUR AMHAQUCH ABDESELAM  44107563A CACERES NUM. 21 ENTRE PLANTA 300,00 3.600,00 131.474,64 500,00
40 228,90 376 2 EL BAGHDADI SARRAR MOHAMED 01662278E VISTA HERMOSA NUM. 4 Bajo A 300,00 3.600,00 135.074,64 400,00
41 229,88 245 7 EL AMRAQUI HASSAN X2398152B GARCIA CABRELLES NUM. 39 216,41 2.596,92 137.671,56 268,71
42 231,89 210 3 MOHAMED AL-LAL LUISA 45288837C CASTILLA NUM. 11 1°1ZQ 300,00 3.600,00  141.271,56 356,62
43 232,29 63 1 HARRAR BELILTY ANGEL 45269313T VALERO, COMISARIO NUM. 2 1°] 300,00. 3.600,00  144.871,56 348,76
44 233,68 356 2 FERNANDEZ VERA FRANCISCO EDU22973543Q MIGUEL DE CERVANTES NUM. 1 2°C 300,00 3.600,00  148.471,56 440,40
45 234,68 150 4 MOHAMED MOHAMED FARIDA 45305519G MOSCARDO, GENERAL NUM. 36 ENREPL B 300,00 ' 3.60000  152.071,56 450,00
46 234,87 497 6 EL ABBASI ABDELLAH X1782669P SIDI ABDELKADER 3-2°-DCHA. 212,52 191268 15398424 257,55 -
47 236,84 39 3 EL MOUSSAQUI YAMINA X4414026G BARCELO, GENERAL NUM. 19 BJ 214,40 2.572,80 156.557,04 257,00
48 236,99 406 9 RAMDANI YATTAOQUI MHAMED 53838322Z BADIA, EXPLORADOR NUM. 4 1 C 300,00 3.600,00  160.157,04 565,40
49 238,68 186 4 AMJAHAD TAHIRI SAMIR 440076138 RONDA NUM. 10 1°12Q 300,00 3.600,00  163.757,04 400,00
50 23877 57 4 ABDEL-LAH MOHAMED AICHA 45299627T ALCALA GALIANO NUM. 5 250,41 3.00492  166.761,96 300,00
51 239,04 m 2 ARENTI MIMOUN MEZIAN 43211860N GRAL BUCETA 1-21ZQ 4Y 6, 1° 176,27 211524 168.877,20 219,19
52 240,77 59 1 BUTIEB MOHAMED MALIKA 45273019A ANDALUCIA NUM. 11 1°B 300,00 360000  172.477,20 360,00
53 241,53 124 1 YACHOU SAMIRA X3812164Y GRAL. ASTILLEROS 15,2°B 256,38 3.07656  175.553,76 287,50
54 24222 307 8 ROTBI FATIMA X1416176C BENLLIURE NUM. 18 1°B 300,00 3.600,00  179.153,76 524,96
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